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Sayı: E-17474625-162.01-00113283987
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DAĞITIM YERLERİNE

İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğünden alınan ve bir örneği ilişikte gönderilen yazıda özetle,

"SLEWİNG RİNG GEAR" ticari tanımla 8483.90.89.90.19 GTİP'inde beyan edilen eşyanın fiziki muayenesi

neticesinde 8482.10.90.00.13 GTİP'inde sınıflandırılması gerektiğinin tespit edildiği ve karara firma tarafından itiraz

edildiği belirtilerek, benzer eşyalara ilişkin hem 84.83 hem de 84.82 tarife pozisyonunda sınıflandırılan BTB

örneklerinin mevcut olması sebebiyle Bölge Müdürlüklerinin talimatlandırılması istenmiştir.

Talep konusu eşyaya ilişkin açık kaynaklar ve yazı eki teknik raporda yapılan inceleme neticesinde, eşyanın "Döner

Halka Dişlisi", "Döner Tabla Dişlisi", "Çember Dişli Rulman" vb. olarak çeşitli tanımlara sahip olabildiği,

Eşyanın içerisinde bilyalı rulmanın yer aldığı ve bir tanesinde dişlilerin bulunduğu eşmerkezli iki adet dövülmüş çelik

halkadan (bilezik, çember) müteşekkil olduğu, İnşaat makineleri, vinçler ve rüzgar türbinleri gibi makinalara monte

edilerek dişli halkası aracılığıyla motor veya pinyondan aldığı gücü aktararak dönme hareketinin gerçekleştirilmesini

sağladığı,

Genellikle uygulamada, makinenin döner gövdesinin dişli olmayan bileziğe, makinenin sabit gövdesinin ise dişli

bileziğe bağlandığı ve yine dişli bileziğe yerleştirilen pinyonun motordan aldığı güç ile dönme hareketinin

gerçekleştiği mütalaa edilmiştir.

Gümrük Tarife Cetveli İzahnamesinin 84.83 tarife pozisyonu notlarında, "Dişlilerin esasını dişli çark, silindir, mahrut,

kremayer, sonsuz vida,.vb. teşkil etmektedir. Bunların bir kaçının bir araya getirilmesi dişli kısımların birbirine

geçirilmesi suretiyle gerçekleşmekte ve böylece ilkinin rotatif hareketi diğerine ve ondan da diğerine geçirilmiş

olmaktadır. Dişlileri oluşturan dişli parçalardan her birindeki diş adedinin diğer parçadaki diş adedine olan oranına

göre bir dişliden diğer dişliye intikal eden rotatif hareket ya aynı hızla veya daha yavaş yahut daha hızlı olur. Bundan

başka, dişli parçaların tiplerini ve dişlerin birbirine geçiş açısına göre muharrik kuvvetin intikal (transmisyon)

istikameti değiştirilebileceği gibi, rotatif şekildeki hareket düz istikametli bir hareketi veya aksine olarak düz

istikametli bir hareket rotatif şekildeki bir harekete de çevrilebilir.(kremayer ve pinyon ile birlikte)

Bu grup (her türlü dişli unsurları (basit dişli çarklar, konik dişliler, sonsuz vida şeklinde dişli unsurlar, helezonlu

dişliler, kremayerler ve pinyonlar, diferansiyel dişlileri, vb.) ve bu unsurların birleşmesinden meydana gelen dişli

tertibatını içine alır. Transmisyon zincirleriyle birlikte kullanılan dişli çarklar ve benzerleri de bu pozisyona dahil

bulunmaktadır."

Hükmü kayıtlıdır.
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Ayrıca, İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğünün yazısında da belirtildiği üzere, benzer eşyaya ilişkin

olarak 84.83 tarife pozisyonundan verilmiş ulusal ve uluslararası BTB örnekleri bulunmaktadır. (TR350000220060,

TR340000230181, ITBTIIT922104-2024-BTI0605, NY N278720) Bu itibarla, rulmanın iç çemberine açılmış dişler

vasıtasıyla motordan gelen gücün/torkun iletilerek dönme hareketinin gerçekleştirilmesini sağladığı anlaşılan talep

konusu eşyanın 8483.90.89.90.19 GTİP'inde sınıflandırılması uygun bulunmuştur.

Üzerinde dişli bulunmayan ve iki yüzey arasında sürtünmeyi azaltarak dönme veya doğrusal hareketi kolaylaştıran

rulmanların ise 84.82 tarife pozisyonunun uygun açılımlarında sınıflandırılması gerekmektedir.

Diğer taraftan, söz konusu eşyaya benzer nitelikteki eşyanın 8482.10.90.00.13 GTİP'inde sınıflandırılmasına ilişkin

Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğünce verilmiş TR060000230013 sayılı Bağlayıcı Tarife

Bilgisinin iptal edilmesi hususunda,

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Tarık MAVİLİ

Bakan a.

Daire Başkanı

Ek:

- BTB Örnekleri.

- Yazı ve Ekleri.

Dağıtım:

Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne

İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne
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